CICERO ATTICO, S.

VI. Idus duas epistolas accepi, unam à meo tabellario, 2
19 alteram à Bruti. De Buthrotiis longè alia fama
in his locis fuerat: sed cum aliis multis hoc ferendum.
Erotem remisi citius, quam constitueram, 20 ut esset qui
Hortensio: & quia Equiribus quidem ait se Idibus con-
stituisse. Hortensius verò impudenter. nihil enim debe-
tur ei, nisi ex tertia pensione, quæ est Kal. Sext. ex qua
pensione ipsa major pars est ei soluta aliquanto ante diem.
sed hæc Eros videbit Idibus. De Publilio autem, quod
prescribi oportet, moram non puto esse faciendam. sed
cum videas, quantum de jure nostro decesserimus, qui de
residuis 21 cccc h-s, cc præsentia solverimus, reliqua
1 rescri-

0. *Non Puteolanum postridie iens ad Brutum in Nesidem.* Ex Tornæli. &
Decoreto hæc sunt; à vulgatis adverbium, *postridie*, abeli & pro,
Nesidem legitur, *Neside*
2. *Itane? Nonis Iulii?* Sic emendavit Victorius, ante quem excusi
sermè omnes habebant, *itane volis Iulii*; idem Ant. Augustinum feci-
tisse a c Vrsinus
3. *Dii hercule istis.* Ita legendum ex Crusellino: ut conjecerat d.
cap. 19. Ipsiis. vulg. *hercule istis*
4. *Quam Bruto, Iulio?* Sic legendum docet Lambinus, vulgò, *quam*
Brutus, Iulius, &c.
5. *ἐπ' εἰρήμῳ.* Adhucne sinimus. Veteres codices Victorii,
Lambini & Bosii, *ἐπ' εἰρήμῳ* habent, ex quibus hoc factum. Lambinus
legit, *ἐπ' εἰρήμῳ*, vel *ἐπ' εἰρήμῳ*, sive, *εἰρήμῳ*, simpliciter. Vulga-
tam lectionem *ἐπ' εἰρήμῳ*, cum n. s. Palat. servat Iunius. Videatur &
Turneb. l. b. XXIII. Adversar. cap. 29.
6. *Ita enim audiebam.* Ita ex conjectura restituit Manutius, cum
animadvertisset: Bessarionis codicem pro vulgato, *mediaber*, habere;
mediabam.
7. *Dymazos agro pullos.* Locum hunc veterum codicum auxilio corre-
xit Victorius. prius legebatur, *Dymazos agro pullos*. Iunius hoc totum
sic distinguit ex m. s. uno: *Dym. agro p. m. i. habere. nimirum videndum*
est, &c.
8. *ὅτι ὁμοπλοῖα Bruti.* In societate navigandi. Lecti hæc est
veterum librorum, teste Victorio: antea ferebatur, *ὅτι ὁμοπλοῖα*
Bruti, &c.

9. *Haud arma.* Ex Crusellino est, vulgò, *ad arma*.
10. *Sine bello civili.* Manutius ex conjectura, & Vrsinus ex m. s. le-
gunt, *non sine bello civili*.
11. *ἄλλο πολὺς.* Nugæ multæ.
12. *De ccc.* Ita Cruselli. Tornæli. verò ita refert, *de cccc*.
13. *Ovius enim recens: is multa.* Sic Turnebus d. cap. 29. si que item
deinde Lambinus ex Tornæli. emendavit, quam lectionem etiam edi-
dit Crusell. Vrsinus ait m. s. unum habere, *obvius*, pro, *Ovius*: vulgata
habent, *Ovius enim recensens multa*.
14. *In mandatis sat abundè.* Hoc totum, *in mandatis sat abundè*, sive
ut habet Tornæli, *si abundè*, delendum censet Lambinus, ut alienum
& suppositum.
15. *Ἐπ' ἄλλο πολὺς præbere id est minutatim.* Ita Victorius cum Ger-
manis emendavit; quidam pro, *γλιχρῶς*, reposuerunt *κατακτε-
ρατικῶν*. Ceterum Manutius putat hæc verba, *id est minutatim*, vel
minutatim; quæ ut est in vulgatis, esse glossema.
16. *Decumano.* Vulg. *De Cumano*.
17. *Equisiter.* Vulg. *equisiter*.
18. *Moderabere.* Vulg. *moderabere*.
19. *Alteram à Bruti.* Ita ex Cruselli. legendum: præpositio, à de-
est in vulgatis.
20. *Ut esset qui Hortensio: & quia Equiribus.* Bosius hæc ex Tornæli.
& Cruselli. vulgò, *ut esset qui Hortensio: & quia Equiribus*. Iunius ex
conjectura & iudicio suo sic se restituisse gloriatur, *ut esset qui Horten-
sio: & ceteribus*.
21. *cccc.* Vulg. *ccc.*